Ошибка! Источник ссылки не найден.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2011 г.

                           № 1076

                     г. Батайск
Об утверждении инвестиционной

программы  города Батайска на 2011 год.
         В соответствии  с постановлением  Мэра города Батайска от 06.11.2007  № 2874 «О порядке формирования  проекта инвестиционной программы города Батайска» и в целях реализации приоритетных направлений социально-экономического развития города Батайска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить инвестиционную программу главных распорядителей бюджетных средств города Батайска на 2011 год согласно приложению № 1.
2. Финансовому управлению Администрации города Батайска  обеспечить финансирование Инвестиционной программы главных распорядителей бюджетных средств города Батайска на 2011 год в соответствии с настоящим  постановлением.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.

Мэр города Батайска

В.В.Путилин
Приложение № 1

к постановлению
Администрации города Батайска

 от 01.07.2011 г. № 1076

Инвестиционная программа главных распорядителей бюджетных средств
города Батайска на 2011 год
(тыс. рублей)

	№

п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств,

наименование инвестиционного проекта
	Объем
финансирования
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1.
	Управление образования города Батайска

	1.1.
	Строительство детского сада на 280 мест по                     ул. М. Горького, 593 в городе  Батайске
	41 259,80
	38 000,80
	3 259,00

	1.2.
	Капитальный ремонт МДОУ № 1
	4 000,00
	0,00
	4 000,00

	2.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Батайска

	2.1.
	Капитальный ремонт автодороги по ул. Коммунистической-ул. Комарова в городе Батайске (на участках ПК11+00-ПК37+35); (на участках ПК0+00-ПК3+00, 37+35-ПК39+00)
	13 905,09
	10 623,49
	3 281,60

	2.2
	Тротуары в городе Батайске (на участках ул. Заводская (от ул. Железнодорожная до ул. 1-ой Пятилетки), ул. Ленина (от ул. Красноармейская до ул. Урицкого), ул. 1-ой Пятилетки (от ул. Станиславского до пер. Западный), ул. Фрунзе (от ул. Энгельса до ул. 1-ой Пятилетки), ул. Советская (от ул. Гастелло до ул. Энгельса), ул. Молодежная, ул. Свободы)).
	13 930,42
	10 642,82
	3 287,60

	2.3.
	Тротуары в городе Батайске (на участках ул. Ставропольская (от ул. Грузинская до ул. Волжская),  ул. Сальская (от ул. Грузинская до ул. Крымская), ул. Грузинская (от ул. Полтавская до ул. Сальская), ул. Молдавская (от ул. Минская до ул. Революционная), ул. Астраханская (от ул. Грузинская до ул. Краснодарская), ул. Саратовская (от ул. Грузинская до ул. Краснодарская), ул. Пятигорская (от ул. М.Горького до ул. Краснодарская)).
	16 934,87
	12 938,24
	3 996,63

	2.4.
	Тротуары в городе Батайске (на участках ул. Ломоносова (от ул. Гастелло до ул. К.Цеткин), ул. Речная (от ул. Лермонтова до ул. Зеленая), ул. Орджоникидзе (от ул. Мичурина до ул. Октябрьская), ул. Панфилова (от ул. Орджоникидзе до ул. К.Цеткин), ул. Железнодорожная (от ул. Фрунзе до ул. Рабочая), ул. Вильямса (от ул. К.Цеткин до ул. Ленина), ул. Белинского (от ул. Гастелло до ул. Орджоникидзе), ул. Гоголя (от ул. Седова до ул. Разина), ул. Московская (от ул. Почтовая до ул. Энгельса), ул. Чернышевского (от ул. Гастелло до ул. К.Цеткин)).
	13 118,65
	10 022,65
	3 096,00

	2.5.
	Капитальный ремонт автодороги по ул. Куйбышева от ул. М.Горького до ул. Кирова
	4 642,00
	0,00
	4 642,00

	2.6.
	Капитальный ремонт прочих дорог и тротуаров
	22 011,80
	0,00
	22 011,80

	2.7.
	Капитальный ремонт муниципальных квартир
	199,30
	0,00
	199,30

	2.8.
	Выполнение ремонта инженерного оборудования МКД для предупреждения или ликвидации чрезвычайных ситуаций
	490,10
	0,00
	490,10

	2.9.
	Сети и сооружения водоснабжения Батайск-Западный
	12 500,00
	0,00
	12 500,00

	2.10
	Реконструкция КВС города Батайска, строительство дополнительных резервуаров запасов воды
	11 292,80
	0,00
	11 292,80

	2.11
	Строительство противопожарного резервуара
	223,80
	0,00
	223,80

	2.12
	Устройство технического средства организации дорожного движения на пересечении ул. Луначарского – ул. Комсомольская
	675,00
	0,00
	675,00

	3.
	МУЗ «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области

	3.1
	Капитальный ремонт объектов МУЗ «ЦГБ» (поликлиника № 1, здание пищеблока, здание бухгалтерии, инфекционное отделение, здание аптеки, лечебный корпус № 2)
	87 407,40
	87407,40
	0,00

	3.2
	Проведение капитального ремонта детского отделения
	11 456,90
	4 697,60
	6 759,30

	4.
	Управление культуры  города Батайска

	4.1
	Капитальный ремонт МУК ГКДЦ
	2 410,00
	0,00
	2 410,00

	4.2
	Ремонт мемориального комплекса «Клятва поколений»
	793,90
	0,00
	793,90

	   Всего:
	257 251,83
	174 333,00
	82 918,50

Начальник общего отдела                                                                                       Л.Ю. Фастова